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	ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ – (ADYÜ)
ZİRAAT FAKÜLTESİ
DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞ FORMU 



	Değerli Paydaşımız,

Bu form Adıyaman Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin hizmetlerinden memnuniyet durumunuzu belirlemek ve fakültemizin dış paydaşlarının fakültemiz faaliyetleri konusundaki görüş ve katkılarını saptamak amacıyla geliştirilmiştir. Üniversitemizde sizlerle beraber daha kaliteli hizmet verebilmek amacıyla aşağıdaki verilen konularda görüşlerinize ihtiyaç duyulmaktadır.

Sizlerden beklenen, formu içtenlikle ve eksiksiz doldurmanızdır. Böylece gerçeğe yakın bilgiler elde edilecek ve fakültemizin gelişmesine birlikte katkıda bulunmuş olacağız. Ankette verilen ifadeleri dikkatlice okuyarak her birine katılma durumunuzu “Hiç (1), Az (2), Orta (3), Çok (4), Tam (5)” şeklinde puanlayınız.

Toprağa bilimle attığınız her tohum, bereketle geleceğe yön versin...
…../…./2025



	TANINIRLIK
	KATILMA DÜZEYİ

	
	Hiç
	Az
	Orta
	Çok
	Tam

	1. Ziraat Fakültesi kamuoyunda yeterince tanınmaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	2. Ziraat Fakültesi, hakkında olumlu düşünceye sahibim.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	3. Ziraat Fakültesi’nin web sayfası günceldir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	4. Ziraat Fakültesi’nin kamuoyu nezdinde olumlu bir imajı bulunmaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	5. Ziraat Fakültesi’nin ÇİFTÇİ DANIŞMA HATTI hizmetinden haberdarım
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	6. Ziraat Fakültesi’nin hizmet sunduğu FİTOKLİNİK Laboratuvarı’ndan haberdarım.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	7. Ziraat Fakültesi’nde yer alan Ziraat Mühendisliği alt uzmanlık alanlarına hakimim.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)



	İŞ BİRLİĞİ
	KATILMA DÜZEYİ

	
	Hiç
	Az
	Orta
	Çok
	Tam

	8. Ziraat Fakültesi, sorunlarımızı ve önerilerimizi dikkate almaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	9. Ziraat Fakültesi ile ortak faaliyetler yürütülebilmektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	10. Ziraat Fakültesi, bizimle toplantılar düzenlemektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	11. Ziraat Fakültesi, sektörün problemlerine çözüm üretme konusunda duyarlıdır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	12. Ziraat Fakültesi, yürüttüğü faaliyet ve projeler hakkında bizleri bilgilendirmektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	13. Ziraat Fakültesi ile geçmişte iş birliği yaptım
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	14. Ziraat Fakültesi, yeni program ve derslerin açılmasında beklenti ve önerilerimizi dikkate almaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	15. Ziraat Fakültesi, taleplerimize zamanında cevap vermektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	16. Ziraat Fakültesi, sektörün ihtiyaç duyduğu konularda eğitim ve danışmanlık hizmeti vermektedir
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)




	TOPLUMSAL KATKI
	KATILMA DÜZEYİ

	
	Hiç
	Az
	Orta
	Çok
	Tam

	17. Ziraat Fakültesi, bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	18. Ziraat Fakültesi, çevre, sürdürülebilir tarım ve gıda güvenirliği konularında duyarlıdır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	19. Ziraat Fakültesi’nin yaptığı faaliyetler şehrimizin gelişimine katkı sağlamaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	20. Ziraat Fakültesi topluma yönelik sosyal / kültürel / sanatsal / bilimsel etkinlikler düzenlemektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	21. Ziraat Fakültesi kurumumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak yeterliliktedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)



	EĞİTİM / HİZMET KALİTESİ
	KATILMA DÜZEYİ

	
	Hiç
	Az
	Orta
	Çok
	Tam

	22. Ziraat Fakültesi’nde nitelikli eğitimler düzenlemektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	23. Ziraat Fakültesi’nin yıl içerisinde düzenlemiş olduğu panel / çalıştay / sempozyum / eğitimlerden haberdarım.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	24. Ziraat Fakültesi ’nde öğrenciler, sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere uygun yönlendirilmektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	25. Ziraat Fakültesi’nin düzenlediği eğitimler ihtiyaca yöneliktir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	26. Ziraat Fakültesi toplumsal farkındalığı artırıcı eğitimler düzenlemektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	27. Ziraat Fakültesi, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimine katkı sağlamaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	28. Ziraat Fakültesi, sürekli olarak kendini yenilemekte ve iyileştirmektedir.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	29. Ziraat Fakültesi lisans programlarının ders müfredatlarından haberdarım.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	30. Ziraat Fakültesi’ne bağlı bölümlerin lisans programlarının müfredatları sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikte mühendis yetiştirmeye uygundur.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	31. Ziraat Fakültesi’nde Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma ve Toprak Bilimi ve Bitki Besleme bölümlerinde yüksek lisans eğitimi verildiğinden haberdarım.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)



	GENEL SORULAR
	KATILMA DÜZEYİ

	
	Hiç
	Az
	Orta
	Çok
	Tam

	32. Ziraat Fakültesi akademisyenleri ile doğrudan ve kolay iletişim kurulmaktadır.
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	33. Ziraat Fakültesi’nin problem çözme becerisi
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	34. E-mail, telefon ve web sitesi arayıcılığıyla sağlanan bilginin kalitesi
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	35. Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen etkinlik ve organizasyonları ile ilgili memnuniyetiniz
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	36. Ziraat Fakültesi’nin yayınları aracılığı ile araştırma sonuçlarından haber alabilme
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	37. Ziraat Fakültesi’nin çeşitli kamu kuruluşları tarafından sağlanan hibe ve desteklere ulaşma hakkında bilgi sağlaması
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	38. Ziraat Fakültesi’nin proje teklifi hazırlamada yetkinliği (Örn: bütçe hazırlama, başvuru formlarının doldurulması vb.) ve kurumunuza desteği
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	39. Ziraat Fakültesi’nin Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği organizasyonları ve etkinlikleri ile memnuniyetiniz
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)



	ADYÜ ZİRAAT FAKÜLTESİ hakkında diğer yorumlarınız varsa lütfen belirtiniz.

	Fakültemizle ilgili sizi en çok memnun eden durumlar
	Fakültemizle ilgili sizi memnun etmeyen durumlar

	











	

	Fakültemizle ilgili beklentileriniz ve ihtiyaçlarınız.

	














	Adı Soyadı:
	

	Kurum:
	

	Unvan/Görev:
	

	İmza:
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